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Sistema magnetico con foro svasato (bordo resinato nero)

SM19.35NI00.3007

M.D.

12/11/2021

SM19

Disegnato Data Tipo

Formato

Codice

Tolleranza

Scala

2 : 1

A4

Trattamento

 

Materiale

 

Via F. Comelli 39  33034 Fagagna UD - Tel. 0432 801675

Descrizione

 

30

7

9

90°

Tutte le misure indicate sono in millimetri.

3M


